
TATUTARNI MĚSTO OPAVA

MMOPP00LS0BQ
MMOPPOOLSOBQ

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 11.08.2021, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„MŠ Komárov - budova MŠ Podvihov“

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídío: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: Unicont Opava s.r.o.

Sídlo: Hradecká 646/4, Předměstí, 746 01 Opava

IČ: 65142756

DIČ: CZ651 42756

Datová schránka: gi7s4dn

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Opava

Zastoupen:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 9303
Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

45/2021/PRI

číslo investiční akce

7625



2

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 11.08.2021 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „MŠ Komárov

- budova MŠ Podvihov" (PID smlouvy: MMOPPOOLRXU1) (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany

se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek lil.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

mění se řešení sanace sklepních prostor proti zemní vlhkosti;
mění se řešení střešní krytiny;

mění se řešení povrchové úpravy podbití a soklové části;
mění se rozsah vodovodního potrubí;

mění se rozsah bourání betonových mazanin v 1. NP a dlažeb v 2. NP;
mění se rozsah oprav původních omítek;
mění se způsob řešení zastínění;
mění se rozsah venkovních zpevněných ploch, a to bočního vstupu a přístupových chodníků;
předmět díla se rozšiřuje o dodávku a montáž pergoly u vstupu z budovy na zahradu MŠ,

předmět díla se rozšiřuje o dodávku a montáž zastřešení hlavního vstupu do budovy.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

14.545.856,39 Kč

963.749,38 Kč

15.509.605,77 Kč

3.257.017,21 Kč

18.766.622,98 Kč

(slovy: osmnáct miliónů sedm set šedesát šest tisíc šest set dvacet dvě a 98/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován

v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Změna doby plnění

Smluvní strany se kvůli většímu rozsahu úprav okolních ploch a rozšíření předmětu díla dohodly na

změně doby plnění s tím, že se zhotovitel zavazuje část tohoto díla řádně dokončit a předat

objednateli bez vad a nedodělků do 26. 07. 2022. Původní rozsah díla bude zhotovitelem řádně

dokončen a předán objednateli bez vad a nedodělků v původním termínu, tzn. do 31. 05. 2022.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

45/2021/PRI

číslo investiční akce

7625



3

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 25.05.2022,
č. usnesení 4538/1 08/RM/22, bod 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit die zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů {číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne
_

1

V Opavě dne

primátor

3

Hradecká 646/4, 746 01 Opava

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

45/2021/PRI

číslo investiční akce

7625



Příloha k dodatku č. 1 MMOPPOOLSOBQ

Položkový rozpočet stavby

Stavba: : 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Unlcont Opava s.r.o. IČO: 65142756

Hradecká 646/4

74601 Opava

DIČ: CZ651 42756

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

Vícepráce 2 834 193,78

Ménépráce -1 870 444,40

Celkem 963 749,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 963 749,38 CZK

Základní DPH 21 % 202 387,33 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 166 136,71 czk

v Opavě dne 12.05.2022

/ Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



Číslo Název Základ pro

sníženou DPH

Základ pro základní
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 podlahy 0,00 23 538,13 4 943,01 28 481,14

02 bourání 0,00 34 368,78 7 217,44 41 586,22

04 omítky norma! 0,00 279 735,09 58 744,37 338 479,46

05 bourání půda 0,00 23 359,27 4 905,45 28 264,72

06 krytina 0,00 *259,00 -54,39 -313,39

07 žaluzie 0,00 74 654,47 15 677,44 90 331,91

08 méněpráce 0,00 -138 400,09 -29 064,02 -167 464,11

09 rozvody vody 0,00 13 956,00 2 930,76 16 886,76

10 sanace sklepa 0,00 -21 017,77 -4 413,73 -25 431,50

11 autonomní hlásiče 0,00 5100,00 1 071,00 6 171,00

12 rezerva 0,00 -400 000,00 -84 000,00 -484 000,00

13 zpevněné plochy 0,00 1 068 714,50 224 430,00 1 293 144,50

Celkem za stavbu 0,00 963 749,38 202 387,33 1 166136,71

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 16



Položkový rozpočet

S: 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

0: 02 rozpočty

R: |oi podlahy ■

;

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bouráhí kórtšírukcí 12 34241
258j 9650421 41 R00 Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 m3 5,12614 1 650,00 8 458,13

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

m.č.107 : 9,13*6,84*0,035 2,18572

rn.fi.t03: 6.49*9.34*0,025 1,51542

m.č, 1 04 : 3*5*0.095 1,42500

1N 965081 723R0Q Bourání dlažeb kamenin, tl. do 25 mm, pl.nad 1 m2 m2 28,30000 93,10 2 634,73

267 965082923ROO | Odstranění násypu tí, do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 2.83000 441,50; 1 249,45

Díl: D96 Přesuny suti á vybouraných hmot 11195,82
670 9790821 11ROO ; Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 16,51301 j 150,00 2 476,95

671 9790821 21 R00 i Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 16,51301 1 15,00 247,70

667 97901 1111 R00 i Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t 16,51301 í 150,00 2 476,95

668 9790811 11R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,51301 i 155,00 2 559,52

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku,

669 979081121R00 : Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16,51301 8,00 132,10

672: 9799901 01 R00
}
í

; Poplatek za skiád.suti, včetně ekologiské likvidace a likvidace
I sutí s obsahem azbestu

t 16.51301:

j

200,00 3 302,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 16



S: 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

0: 02 rozpočty

R: 02 bouráni

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bouráni konstrukcí 17 771,98
258 j 965042141 R00 Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 m3 8,32000 1 650,00 13 728,00

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

244 1 962031 11 3R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 33,56000 120,50 4 043,98

příčka v 0,02 (tl 150)
33,56 33,56000

Díl: D98 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 596.80
670) 97901 1111 R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP ) t 24,47904 150,00 3 671,86

671 j 979081 111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km I t 24,47904 155,00 3 794,25

667 Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

668 9790811 21 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km i t 24,47904! 8,00
'

i
’

195,83

9790821 11 R00 Vnitrostaveništní doprava sut do 10 m i t 24,47904 150,00 3 671,86

669 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 24,47904 15,00 367,19

672 979990101R00 Poplatek za skiád.suti, včetně ekoiogiské likvidace a likvidace
suti s obsahem azbestu

t 24,47904; 200,00 4 895,81

34 368,78

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 16



Položkový rozpočet

S: 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

0: 02 rozpočty

R: 04 omítky norma! . .

.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé á kompletní konstrukce
X

_____
VV'-:;:Á:vv 58774,54

2N 3192Q1316R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS U, 20 mm m2 242,87000 242,00 58 774,54

Díl: 61 Úpravy povrchů Vnitřní 216876,42

157 612473185R00 Příplatek za zabudované omítniky v ploše stěn m2 242,87000 18.20 4 420,23

158 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 56,00000 59,60 3 337,60

3N 612474611RT1 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk. ručně na pálené

cihly a tvarovky

m2 242,87000 557,00 135 278,59

4N 210010105R00 montáž lišty difuzní m 284,00000 130,00 36 920,00

5N 345709990007R Lišta difuzní m 284,00000 130,00 36 920,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 084,13

321 999281 108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 11,66895 350,00 4 084,13

279 735,09

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 16



S: 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

0; 02 rozpočty

R: 05 bourání půda

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl; 96 Bdurání konstrukcí 11429,85
261 965081 113R00 Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2 m2 195.00000 44,90 8 755,50

267 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 6.30000 424,50 2 674,35

Díl; D98 Přesuny suti a vybouráních hmot 11929,42
670 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t 17.59500 150,00 2 639,25

671 979081 111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 17,59500 155,00 2 727,23

667 Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

668 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 17,59500 8,00 140,76

9790821 11R00 Vnitrostaveništní doprava sut do 10 m t 17,59500 150,00 2 639,25

669 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 17,59500 15,00 263,93

672 979990101R0Q Poplatek za sklád.suti, včetně ekologiské likvidace a likvidace
suti s obsahem azbestu

t 17,59500 200,00 3 519,00

23 359,27

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 6 z 16



Položkový rozpočet

S: 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

0: 02 rozpočty

R: |oQ krytina

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl* 762 Konstrukce tesařské -162 801,41
418 762342202RT4 Montáž laťováni střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně

dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 -638,43690 164,00 -104 703,65

419 762342205RT4 Montáž kontralati na vruty, s těsnicí pěnou včetně dodávky
latí 4/6 cm

m2 -638,43690 91,00 -58 097,76

Díl: 764 Konstrukce klempířské 743 778,99
6N 764311 351 ROQ Krytina hladká z AI šablon do 0,5 m2, do 30° m2 638,43690 1 165,00 743 778,99

Díl: 765 Krytiny tvrdé -581 238,58
7N 765322701R00 Protisněhová zábrana A 400, kus 1 977,00000 59,30 117236,10

Dodávka a montáž protisnéhovéhc háku a spojovacích prostředku.

492 76532221 1RT1 Krytina vláknocement., jednoduchá, na latě jednoduché krytí -

šablona maloformátová 300/300 mm

m2 -638,43690 750,00 -478 827,68

503 765322752R0G

i
Sněhový zachytávač 2trubkový,vláknocement. krytina m -97,62000 2 250,00 -219 645,00

861 015,09

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 7 z 16



Položkový rozpočet

S: 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

0: 02 rozpočty

R: 07 žaluzie
—.........................—-----—

~ "

i
■

~

......i_

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství
i____-

Cena / MJ Celkem
Díl; 786 zastiňující technika •

' 74 854,47
8N 786623112R00 Žaluzie lamelové venkovní pro okna Z90 m2 27,84000 3 773,00 105 040,32

662! 78662221 1RT2
j

Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky
žaluzie

m2 -35,12815 865,00 -30 385,85

105 040,32

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 8 z 16



Položkový rozpočet

S: 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

0: 02 rozpočty

R: £38 mériěpráce -

.....

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 62 Opravy povrchů vnější -1 38 400,09
162 319201316R0O Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS t!. 20 mm m2 j -11 6.09720 i 210,00 -24 380,41

162 601021 105R00 Nátěr stropů penetrační vyrovnávač nasákavosti, ručně m2 -78,09600 39,70 -3 100,41

164 601021178RT1 Stěrka na podhledech minerální .omítka paropropustná s

čistícím efektem škrábaná, zrnitost 1 ,5 mm

m2 -78,09600 403,00 -31 472,69

165 601021192R00 Základní nátěr stropů paropropustný, penetrační m2 -78,09600 48,30 -3 772,04

168 602021202ROO Postřik stěn cem. sanační 100% krytí, strojně m2 -116,09720 85,00 -9 868,26

172 620401 141R00 Nátěr zpevňovací 1 x, váp.podkíad m2 -116,09720 115, 00 i -13351,18

181 622401 931 R00 Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 35% m2 -116,97200 16,00; -1871,55

194 71 1212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 -116,09720 55,70! -6 466,61

195 71 1212123R00 Stěrka hydroiz. minerální páropropusíná, vlhkost silikát. m2 -116,09720 380,00. -44 116,94

-138 400,09

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 9 z 16



Položkový rozpočet

S: 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

0: 02 rozpočty

R: 09 rozvody vody

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: STAVBY : Školka PODVIHOV 13956,00

41 721 A02 722290221 STAVEB. POMOC-OTVORY/STENA/STROP KUS 3,00000 300,00 900,00

43 721 A02 72229022 ZKOUŠKA TLAK POTRUBÍ PLAST -DN50 M 32,00000 18,00 576,00

44 721 A02 72229023 PROPLACH A DEZINFEKCE -DN 25 M 32,00000 30,00 960,00

31 721 C02 72217391 POTR PLASTOVÉ PN20 d20 SPOJE SVAREM M 32,00000 320,00 10 240,00

34 721 A02 72218111 POTRUBNÍ IZOLACE TL9-20mm/d2Q M 32,00000 40,00 1 280,00

13 956,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 16



Položkový rozpočet

S: 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

0: 02 rozpočty

R: 10 sanace sklepa

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 409633,36
9N R01 Injektáž silan siloxanovým krémem m 39,00000 2 854,00 111 306,00

10N R02 Minerální hydroizolační stěrka m2 112,96000 621,00 70 148,16

11N R03 Nalepeni difuznich desek, tmel, perlinka .štuk m2 112,96000 2 020,00 228 179,20

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 211,15
23 978013191ROO Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 112,93000 55,00 6211,15

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 522,07
670:97901 1111 R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 5,19478 150.00 779,22

671 979081 111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,19478 155,00 805,19

667 Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku

668 9790811 21 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,19478 8,00 41,56

9790821 11R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 1 0 m t 5,19478 150,00 779,22

669 1 9790821 21 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,19478 15,00 77,92

672 979990101R00 Poplatek za sklád.suti, včetně ekologiské likvidace a likvidace
suti s obsahem azbestu

t 5,19478 200,00 1 038,96

Díl: ON Ostatní náklady -440 384,35
685- R-ON01

1
Sanace dle samostatného rozpočtu kpl -1,00000 440 384,35 -440 384,35

419 366,58

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 1 z 16



Položkový rozpočet

S: 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

0: 02 rozpočty

R: 11
.

autonomní hlásiče j

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
uh: mzi eíektromontáže 5100,00
i ZN i KU1 | D + M autonomní detekce a signalizace ks 6.00000 850,00 5 100,00

5 100,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 12 z 16



_

Položkový rozpočet

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVAS: 20

O: 02 rozpočty

R: 12 rezerva

p.a Číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady -400 000,00
684 005261 030R Finanční rezerva povinná v hodnotě 400 000 kč Soubor -1,00000 400 000,00 -400 000,00

-400 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 16



Položkový rozpočet

S: 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA I

0: 03 Zpevněné plochy

R: 1', 03 01 Pol

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Dii : 1 Zemní práce 71 36&21

1 1 1 1 1101111 R00 Odstranění ruderálního porostu v rovině m2 136,17000 I 27, 1 0j 3 690,21
2: 1 1 1201 101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 41,10000 64,80 2 663,28

3| 1 1 1201401R00 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 44,10000 13,00 573,30
1N 112101 121R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 1Q-30cm kus 1,00000 150,00 i 150,00

2N 1121O6002R0G Probírky se zprac. na kmeny s přiblížením do 50 m pim 2,00000 1 798,00 j 3 596,00
3N 112201 101R00 Odstraněni pařezů pod úrovní, o průměrů 10 - 30 cm kus 1,00000 302,50 302,50
4N 1 12201 104R00 Odstraněni pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm | kus j 1 .00000 1 946,00 1 946,00

5 113106121 R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho j m2 I 64,50000 60,80 3 921,60
5N 113106222R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici m2 3,40000 45,60 155,04

6 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 11,00000 54,00 594,00
7 113107310R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené ti. 10 cm m2 49,45000 102,50 5 068,63

6N 11310753OR0Q Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl.30 cm m2 5,10000 573,00 2 922,30
9 11310762OR00 Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené il.20 cm m2 75,50000 42,80 3 231,40

7N 113108315R0O Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl, 1 5 cm m2 5,10000 339,50 1 731,45
8N 113109315R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 5,00000 j 680,00 3 400,00

11 1 1 3201 111 R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 33,80000 106,50 3 599,70

9N 11 32021 11R00 Vytrháni obrub obrubníků silničních m 17,00000 85.80 1 458,60
13 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 34,90400 93,50 3 263,52
14 1222O1101ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 83,20052 188,00 15641,70
15 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 19,19052 36,90 708,13

19 139601102R0O Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,84000 1 274,00 1 070,16
22 162201 102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 27,24012 45,10 1 228,53
23 1627O11O5R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 20,02806 262,50 5 257,37

24 162701 109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 200,28010 20,70 4 145,80
25 162201203RQ0 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 0,85006 247,50 210,39

26 : 1 71201 201 R00 Uložení sypaniny na ski.-sypanina na výšku přes 2m m3 51,44812 16,30 838,60

DM: 2 Základy a zvláštní zakládání 10 865.32
ion: R01 i Beton základů 20 m3 2,92000 2 860,00 8 351,20

63I274351215ROO
<

Bednění stěn základových pasů - zřízeni m2 4,38000 574,00 2 514,12

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 613,98
1 1 N R2 Oprava stávajícího kamenného soklu ks I 2,00000 2 900,00 5 800,00

110 58380787R Kámen lomový upravený tr 2 soklový m3 i 1,20450 1 506,00 1 813,98

Díl: 5 Komunikace 487 006,73
1 17j 33892001 1R00 Osazení betonové palisády, š. do 1 1 cm, dl. 60 cm m 84,50000 965,00 81 542,50

12N 338920013R00 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 120 cm m 20,00000 1 076,00 21 520,00
13N 564211 111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 5 cm m2 20,00000 42,10 842,00
118 564411 1 11R00 Podklad ze struskového štěrku tloušťky 5 cm m2 97,00000 70,30 6819,10

14N 564761111ROO Podklad z kameniva drceného vel, 32-63 mm.tl. 20 cm m2 48,00000 187,50 9 000,00
120 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 1 5 cm štěrkodrť

řakce 0-32 mm

m2 91,98000 167,00 15 360,66

15N 564861 11 1RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť
:rakce 0-32 mm

m2 28,00000 195,00 5 460,00

16N 5669031 11ROO Vyspraveni podkladu po překopech kam. hrubě drceným t 2,57040 501,00 1 287,77

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 16



Položkový rozpočet

S: 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

0: 03 Zpevněné plochy

R: 1 03 01 Poi

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
17N 56690411 1R00 I Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaitem t 1,28520 2 170,00 2 788,88

18N 5729521 12R00 Vyspravení krytu po prekopu asř.betonem ti.do 7 cm m2 8,50000 370,50 3 149,25

124 59621 5021 R00 Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 41,00000 260,50 10 680,50

19N 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 28,00000 284,00 7 952,00

1 25 i 59629 1111 R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 26,50200 232,00 6 148,46

20N 1 596291 113ROO Řezáni zámkové dlažby tl. 80 mm m 33,80000 244,50 8 264,10

126|59681 11 1 1R00 Kladení dlaždic kom. pro pěší, lože z kameniva těž. m2 28,00000 190,00 5 320,00

21N ] 59692 1211 R00 Kladení plast. veget.dlaždic.lože 30mm,pl.do 50 m2 m2 20,00000 159,00 3180,00

22 N ‘9162611 1 1RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční operou včetně
kostek drobných 12 cm, lože C 12/15

m 17,00000 213,00 3 621,00

128 916561 111 R00 Osazeni záhon.obrubnikú do lože z C 12/15 s operou m 2,25000 155,50 349,88

129 9178621 1R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 54,30000 292,00 15 855,60

23N 91972121 1R0O Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt, zálivkou m 17,00000 170,50 2 898,50

24N 9197351 13R00 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 1 0 - 1 5 cm m 17,00000 112,00 1 904,00

25N 28324461 1R Panel zatravňovaci z polypropylenu. Se zámky a fixačními
hroty, černý 50x50x4 cm HDPE

kus 84.00000 69.50 5 838,00

26N 59217020R Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm přírodní kus 15,00000 199.00 2 985,00

27N 59217021R Obrubník přechodový P betonový 150x250/145x975 mm

přírodní
kus 1,00000 469,00 469,00

28N 59217022R Obrubník přechodový L betonový 150x250/145x975 mm

přírodní
kus 1,00000 469,00 469,00

29N R03 Obrubník zahradní kus 4,72500 55,00 259,88

30N R04 Obrubník chodníkový kus 39,35000 174,00 6 846,90

31N R05 Palisáda kruhová 4Q0mm kus 283,50000 75,00 21 262,50

32N 59228409R Palisáda přírodní d100x6Q cm kus 603,75000 206,00 124 372,50

33N 59228410R Palisáda přírodní d100x100 cm kus 210,00000 342,00 71 820,00

34N R06 Dlažba sklad 20x10x6 cm m2 45,15000 321,00 14 493,15

35N 592451 170R Dlažba zámková z vibrolisovaného betonu 20x10x8 cm

přírodní
m2 29,40000 424,00 12 465,60

36N R07 Dlaždice betonová 40x40x5 m2 31,50000 374,00 11 781,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 20 457,78
37N 7642526O2R00 Žlab podokapní púlkulatý TiZn rš. 250 mm m 3,82000 786,00 3 002,52

38N R08 Žlabový roh púlkulatý 90° TiZn rš.250 mm kus 10,00000 691,00 6 910,00

39N 764252632R00 Celo žlabu půlkulatého TiZn rš.250 mm kus 2,00000 332,00 664,00

40N R09 Hák žlabový kus 10,00000 327,00 3 270,00

41N 76425961 1R00 Kotlík závěsný TiZn púlkulatý, 250/80 mm kus 1,00000 517,00 517,00

42N 764231 43OR00 Lemováni Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina,rš 330 mm m 11,30000 473,00 5 344,90

43N 764291420R00 jZávětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm m 1,16000 646,00 749,36

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 29 279,86
571 R-76701 Povrchová úprava žárovým zinkováním *<g 985,00000 26,00 25 610,00

582 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 1 706,91200 2,15 3 669,86

Díl: 787 Zasklívání 91 866.92
44N R-78701 Prosklená střecha S.3 z bezpečnostního lepeného skla

tl.12,8 mm čirého včetně příslušenství
m2 8,54000 10 500,00 89 670,00

45N 998787202R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m % 896,70000 2,45 2 196,92

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 49 489,02

Zpracováno programem BUSLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 16



r

S; 20 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

0: 03 Zpevněné plochy

R: 1 03 01 Pol

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
668 979081 111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 93,72920 155,00 14 528,03

669 979081 121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 93,72920 8,00 749,83

670 9790821 11R00
—

Vnitrostavenišíní doprava suti do 10 m t 93,72920 150,00 14 059,38

671 9790821 21 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 93,72920 15,00 1 405,94

672 979990101R0Q Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a

170102
t 93,72920 200,00 18 745,84

Dii: 96 Bourání konstrukcí 32 568,00
46N R10 Bourání zdí z betonu prostého m3 9,20000 3 540,00 32 568,00

Dii: D96 Přesuny suti á vybouraných hmot 1S 308,88
47N 9790861 12R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 93,72920 174,00 16 308,88

Dii: 762 Konstrukce tesařské 76 608i6Ó
48N R11 D+M dřevěné pohledové konstrukce pergoly KVH profily m3 1,42000 42 330,00 60 108,60

49N R12 D+M záklop OSB deska 22mm m2 25,00000 660,00 16 500,00

Dii: 767 Konstrukce zámečnické 145 081,20
50N 76711112OR00 Montáž stěn pro zasklení z ocel. profilů do 1 00 kg kg 985,00000 75,00 73 875,00

51N 14587296R Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 0,89500 79 560.00 71 206,20

Dii: 762 Konstrukce tesařské 4 800,00
52N R03 IZednická výpomoc + kotvení kompl 1,00000 4 800,00 4 800,00

Dii: 712 Povlakové krytiny 25 400,00
53N 712382111RT2 Krytina střech do 10° fólieTPO/FPO, 4 kotvy/m2 včetně

fólie Mapeplan T M tl. 1,5 mm

m2 25,00000 1 016,00 25 400,00

1 068 714,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 16


